
Uchwała Nr 13/241/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie 

leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 

warmińsko-mazurskiego na 2021 rok -  aktualizacja na 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 48b ust. 1,3 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146), art. 115 ust.3 w zw. z art. 114 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.), Uchwały 

Nr 7/93/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Programu polityki zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok- 

aktualizacja na 2024 rok, Uchwały Nr 8/131/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora Programu 

Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok – aktualizacja na 2024 rok oraz 

powołania Komisji Konkursowej i Uchwały Nr LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r., w sprawie budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 

rok 2024, z późn.zm., oraz rekomendacji komisjikonkursowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizatora Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-
mazurskiego na 2021 rok- aktualizacja na 2024 rok, realizatorami Programu Polityki Zdrowotnej w 2024 
roku, zostały podmioty lecznicze: 
1)  Centrum Bocian Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Akademicka 26, 15-267 Białystok, 
2)  Invicta Sp. z o.o., ul. Polna 64, 80-730 Sopot, 
3)  Gameta Gdynia Centrum Zdrowia Sp. z o.o., ul. Św. Piotra 21, 81-347 Gdynia, 
4)  Artemida Olsztyn Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 78A, 10-367 Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3677B039-6FB6-45A1-A38D-763511B34E3B. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  
  
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3677B039-6FB6-45A1-A38D-763511B34E3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13/241/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




